中国农药工业协会文件
中农协（2025）30 号

中国农药工业协会关于召开 2024年产品和中间体类

团体标准审查会暨标准化工作委员会年会的通知

各有关单位：

由中国农药工业协会组织相关单位起草的《草铵膦可溶液剂

（水剂）氯离子限量》等 9 项产品和中间体类团体标准已完成送

审稿的编写。中国农药工业协会标准化委员会定于 2025 年 4 月

27 日-28 日在北京召开 2024 年团体标准审查会，会议同期举办

2024 年中国农药工业协会标准化工作委员会年会。现将具体事

宜通知如下：

一、 审查会会议主要内容

1、标准化工作委员会年会：2024年标委会年度工作总结及

2025 年工作计划等

2、产品和中间体类标准评审会：审查《草铵膦可溶液剂（水

剂）氯离子限量》等 9 项中国农药工业协会团体标准的送审稿，

具体标准名称见附件 1；

二、 参会人员

委员会委员、评审专家、团体标准编制单位代表、标委会秘

书处人员等。

三、 会议时间和会议方式

1.会议报到时间：2025 年 4 月 27 日下午  14:00 - 19:00

会议报到地点：北京渔阳饭店大堂（地址：北京市朝阳区新

源西里中街 18 号，电话：13811673340）。

2.会议时间：2025 年 4 月 28 日  9:00-17:00

会议地点：北京渔阳饭店 3 楼文华厅（地址：北京市朝阳区

新源西里中街 18 号，电话：13811673340）。

四、会议报名和住宿

1、会务费

本次会议不收取会务费。

2、会议报名

参会代表请填写参会回执表(详见附件 2),于 2025年 4月 26

日之前,将参会回执表发送至邮箱：ccpia_ttbz@163.com 或传真

010-84885002 ； 也 可 登 录 中 国 农 药 工 业 协 会 标 准 网 站

（bz.ccpia.org.cn）——团体标准——通知公告栏目下载参会

回执表。

3、会议住宿

会议统一安排 4 月 28 日午餐，住宿费用自理，不指定住宿

酒店，如需入住北京渔阳饭店，请联系酒店经理预定（陈经理 137

0110 7152），可享受酒店协议价格。

五、 会议报名联系方式

会议报名： 徐善美 15210719369（同微信）

王  玥 13810107096 (同微信)

中国农药工业协会

                                       2024 年 4月 14 日

附件 1：

2024 年中国农药工业协会 9 项团体标准列表

序号 标准名称

1 草铵膦可溶液剂（水剂）氯离子限量

2 溴氰虫酰胺原药

3 氟嘧菌酯原药

4 螺虫乙酯悬浮剂

5 43%氟嘧菌酯•戊唑醇悬浮剂

6 51%百菌清•氟嘧菌酯悬浮剂

7 40%丙硫菌唑•戊唑醇悬浮剂

8 农药中间体 水杨腈

9 农药中间体 3-甲基-2-硝基苯甲酸

附件 2：

2024 产品和中间体类团体标准审查会  参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机

电子邮箱

参  会  人 员

姓 名 性 别 职 务 电 话 手 机 电子邮件

酒店信息

（此次会议不指定住宿酒店，以下为会议酒店信息，如有住宿需求请联系酒店经理

预订）

北京渔阳饭店（北京市朝阳区

新源西里中街 18 号）

大床/双床房：600元（单早）、650 元（双早）

单人大床房：550 元（单早）

房间预定电话：陈经理 137 0110 7152